.,Д"

t#
Ано

24.08.2018 бзз

о внесенuu uзмененuй в
посmановленuе аdмuнui,сmрацuu
Ковровскоео района оm 18.08.20Iб
Ns 607

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 29.\2.2012 Nq 27З- ФЗ (Об образовании в Российской Федерации)) в
целях реализации Указа Президента Российской Федерации от07.05.2012 Jф 597 <<О

мероприятияхпореализации государственной политики> п о ста н о вл я ю:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Ковровского района

от 18.08.2016 Ns 607 (Об утверждении Полоrкения о системе оплаты труда
работников муниципалъных учреждениЙ отрасли образования в новой редакции>
следующие изменения:

1.1. Заменить в подпункте 1.б.3. пункта 1.б. раздеJIа 1 цифры (5517)
цифрами (6070).

1.2. Пункт 6.З. раздела б изложить в следующей редакции:
<<6.З. Работники учреждений в целях стимулирования их к достижению

высоких результатов труда, а также поощрения за качественно выполненную работу
устанавливаются tsыплаты стимулирующего характера. Размеры и условия
осуществления выплат стимулирующего характера устанавливаются
коллектив
пределах

работнико

финансирование расходов, связанных с ре€tлизацией настоящего постановления, в
пределах бюджетных ассигнованиЙ и лимитов бюджетных обязательств,
предусмотренных управлению образования администрации района на текущий
финансовый год и плановый период.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начаJIъника
управления образования.

4. Настоящее постановление вступает

пост влЕ ниЕ

Администрация Ковровского района

в сиJIу с 01 сентября 2018 года и
лrr, d'ir!tИq,n,

,*,Г ъ-ъ

Nь

ными договорами, соглашениями, локuLльными нормативными актами в
фонда оплаты труда с учетом мнения представительного органа

,В.).

Управлению образования администрации района производить2.

подлежит официальному опубликованию.

,{
Глава администрации Ковровского рзйона ; fiдя В.В. Скороходов

ý